
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi napirendeket fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 17/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

a napirendek elfogadásáról 

 

1. Békési Mária, Legendi Adrienn Edina, Legendi Barbara Anett, Legendi Annamária 

kérelme helyi építési szabályzat módosítása iránt 

2. Péteri Község Önkormányzata 2018. évi költségvetésének megalkotása. 

3. Pályázat kiírása a civil szervezetek támogatására vonatkozó tárgyévi költségvetésében 

meghatározott keret terhére. 

4. Óvodai beiratkozás időpontjának meghatározása 

5. Ferenczi István és Neje méhészek kérelme a Péteri, külterület 082/6 hrsz-ú ingatlan egy 

részének használatára vonatkozóan 

6. A szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása  

7. Településvédelmi kamerarendszer kiépítésének, bővítésének támogatása című 

LEADER pályázaton való indulásról 

8. Péteri Gyermekekért Közalapítvány kuratóriumi tagjának megválasztása   

9. Egyebek 

 

Felelős: jegyző, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 18/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

Legendi Adrienn Edina részére szó adásáról 

 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Legendi Adrienn Edina kérelmezőnek a 

Képviselő-testületi ülés egyes napirendi pontjában szót ad.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 19/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

Békési Mária, Legendi Adrienn Edina, Legendi Barbara Anett és Legendi Annamária 

péteri lakosok kérelme helyi építési szabályzat módosítása iránt 

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete köszönettel vette Békési Mária, 

Legendi Adrienn Edina, Legendi Barbara Anett és Legendi Annamária péteri lakosok 

kérelmét a helyi építési szabályzat módosítása tárgyában.   

 

2. A Képviselő-testület felhívja a kérelmezők figyelmét arra, hogy a településfejlesztési 

koncepció, illetve a településrendezési eszközök elfogadása, illetve módosítása 

komplex, időigényes és költséges folyamat, amelyről a Képviselő-testület még nem 

hozott döntést.  

 

3. A Képviselő-testület tájékoztatja a kérelmezőket, hogy a településfejlesztési koncepció, 

illetve a településrendezési eszközök soron következő módosításakor a kérelmet az 

egész településre vonatkozó komplexitásában fogja vizsgálni, és ezt követően arról 

érdemben fog döntést hozni. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy e döntésről a kérelmezőket 

értesítse.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester  

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 20/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

civil szervezetek támogatási pályázatáról 

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a civil szervezetek támogatásáról 

szóló 3/2017. (III.10.) számú önkormányzati rendelete szerint pályázatot ír ki a civil 

szervezetek támogatására vonatkozó tárgyévi költségvetésében meghatározott keret 

terhére. 

 

2. A Képviselő-testület a pályázati felhívást az e határozat 1. számú melléklete szerint, a 

pályázati adatlapot az e határozat 2. számú melléklete szerint hagyja jóvá.  

 

3. A pályázatok benyújtásának határideje: 2018. március 14. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati felhívást, illetve a 

pályázati adatlapot az Önkormányzat hirdetőtábláján, illetve a hivatalos honlapján 

közzé tegye. 

 

Határidő: 2018. február 28. 

Felelős: polgármester  

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 21/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az Aprók Háza Óvoda 2018/2019. nevelési 

évre történő óvodai beíratások időpontjait az alábbiak szerint határozza meg:  

 

2018. április 24. napján (kedden) 7 órától 13 óráig, 

2018. április 25. napján (szerdán) 7 órától 13 óráig. 

 

A beiratkozás helye: Aprók Háza Óvoda (2209 Péteri, Petőfi S. u. 60.). 

 

2. A Képviselő-testület az óvodai beiratkozással kapcsolatos hirdetményt az 

önkormányzat hivatalos honlapján, és hirdetőtábláján közzéteszi.   

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

 Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 22/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

a Péteri 082/6 helyrajzi számú ingatlan egy részének bérbeadásáról  

 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

vagyonkezelésében lévő – jelenleg használaton kívüli - Péteri külterület 082/6 helyrajzi 

számú ingatlan j) alrészletéből legfeljebb 40 db méhcsalád elhelyezése céljára 100 m2 

területet – határozatlan időre - 2018. március 1. napjától méhcsaládonként 2000.-Ft/év 

összegért bérbe ad Ferenczi István és Neje (2230 Gyömrő, Gyöngyvirág u. 36.) 

méhészek részére 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés előkészítésére és 

aláírására az alábbi szempontok figyelembevételével: 

 

- A Képviselő-testület a Bérlő által a területen végzett esteleges munkálatok és 

ráfordítások (p. kerítés építése) ellentételezéshez és későbbi megtérítéséhez nem 

járul hozzá,  

- A bérleti jogviszonnyal érintett területrészen nem helyezhetőek el 

környezetszennyező tárgyak, anyagok, illetve hulladékok, 

- A Képviselő-testület a szerződést bármely indokkal 30 napos felmondási határidő 

kitűzésével jogosult legyen felmondani, 

- A bérlő minden év május 1-jétől szeptember 30. napjáig köteles a méheket az általa 

bérelt területről elszállítani. A bérlő bérleti díj fizetési kötelezettsége erre az időre 

szünetel.  

 

felelős: polgármester 

határidő: 2018. február 28. 

 

 

k.m.f. 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 23/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

a szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztásáról  

 

Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése szerint a szavazatszámláló bizottságok tagjait az alábbiak 

szerint választja meg:  

 

Tagok:  

 

Piriczné Váczi Virág, Veszteg Virág, Dr. Rostásné Balázs Krisztina, Karcsai Éva, Bakosné 

Kalina Orsolya, Rostás Krisztina Luca.  

 

Póttagok:  

 

Tamás Zoltánné, Vitényi Rozália, Fogel Mária, Molnárné Horák Bernadett, Kostenszki 

Lászlóné.  

 

felelős: jegyző 

határidő: azonnal 

 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi napirendeket fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 24/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

Településvédelmi kamerarendszer kiépítésének, bővítésének támogatása (VP6-19.2.1.-

41-3-17) című LEADER pályázaton való indulásról 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Településvédelmi kamerarendszer kiépítésének, bővítésének támogatása (VP6-19.2.1.-

41-3-17) című LEADER pályázati felhívásra támogatási kérelmet nyújt be. 

 

2. A fejlesztés megnevezése: Péteri község térfigyelő kamerarendszerének bővítése. 

A fejlesztéssel érintett ingatlanok helyrajzi száma: Péteri belterület 455, 220, 779, 630, 

874, 219/2. 

 

3. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a fejlesztés megvalósításához 

szükséges önerőt, 789.654 forintot a 2018. évi költségvetésének általános tartalékából 

biztosítja. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázat aláírására, illetve 

benyújtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

k.m.f. 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 25/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

a Péteri Gyermekekért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak módosításáról szóló 

döntésből való kizárásról 

 

A Képviselő-testület a Péteri Gyermekekért Közalapítvány kuratóriumának tagjainak 

módosítása döntésből érintettség okán Varga Zsolt képviselőt kizárja. 

 

felelős: polgármester 

határidő: azonnal 

 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. február 27. napján 18 óra 30 perckor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

A Képviselő-testület /Varga Zsolt szavazásból történő kizárása mellett/ 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi határozatot fogadta el: 

 

Péteri Község Önkormányzatának 26/2018. (II.27.) számú ÖKT határozata 

a Péteri Gyermekekért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak módosításáról  

 

1. A Képviselő-testület a Péteri Gyermekekért Közalapítvány (továbbiakban: 

Közalapítvány) kuratóriumának tagjává Varga Beáta 2209 Péteri, Tölgyfa utca 14. szám 

alatti lakost választja meg. 

 

2. A Képviselő-testület a Közalapítvány e határozat szerint módosított egységes 

szerkezetbe helyezett alapító okiratát elfogadja, amely e határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képezi.   

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosítással kapcsolatos 

jognyilatkozatokat tegye meg, és kérelmezze az adatok Budapest Környéki 

Törvényszék általi módosítását. 

 

felelős: polgármester 

határidő: azonnal 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

Petőné Vizi Valéria s.k. 

polgármester 

Losonci László s.k. 

jegyző 

 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

 

 

Danyi Dezsőné 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


